
divadlo HD Horácké 
 i Jihlava 

HORÁCKÉ DIVADLO JIHLAVA, p říspěvková organizace 
Komenského 22, 586 47  Jihlava 

lČ : 00094811, DI Č : CZ00094811 
v zastoupení Mgr. Ondreje Remiáše, ředitele Horáckého divadla Jihlava 
č íslo datové schránky: 33ykkjq 
(dále Jen „HDJ") 

a 

CCL-CONFERENCE CZECHOSLOVAKIA LTD. 
Na Zastrelu 11, 169 00 Praha 6 

IČ : 00677060 DI Č: CZ00677060 
v zastoupení jednatele spole čnosti Milana Šimáčka 

(dále Jen „objednatel") 

Uzavírají SMLOUVU Č. 071212023 O PRONÁJMU 

Objednatel si pronajímá prostory Velké scény, v četně  foyer a p řilehlých prostor, v četně  
Galerie v Suterénu a dalších prostor jako zázemí za ú čelem konání akce: 

7. prosince 2023 

divadelní představení Sylvie 
v době  od i:oo do 24:00 hodin za smluvní dohodnutou cenu K č  95  360 Kč  + 21% zákonná 
sazba DPH 

V této ceně  je započítáno základní smluvní nájemné, obsahuje pronájem divadelního sálu a 
přilehlých prostor včetně  energií a pojištění, dále základní a povinné služby - úklid, dozor 

jevištní techniky, p řipojení a svícení, dozor PO. 
Prostory Velké scény budou p řístupné od 14.00 hodin 

Dále výše uvedené nájemné obsahuje požadované služby, osv ětlova če, techniků , uvaděček 
a šatná řek. 

Celkovou částku za pronájem ve výši K č  95  360 bez DPH + 21% zákonná sazba DPH uhradí 
objednatel na základ ě  faktury vystavené HDJ a p ředané objednateli v den konání akce, na 
účet HDJ 

Objednatel zajistí odpovědného pracovníka, který bude p řítomen v prů běhu pořadu i 
případné zkoušky a dle scéná ře bude úzce spolupracovat s technickým personálem HDJ. 
Jméno a telefon kontaktní osoby CCL:  
Jméno a telefon kontaktní osoby HDJ: 



Technické vybavení Velké scény Horáckého divadla: 
Kapacita sálu: 305 míst (200 míst přízemí, 105 míst t ři patra lóží) 

Typ sálu: kukátko s p ředscénou 
Rozměry jeviště : ii m šířka, 9,5  m hloubka, 9,5  m výška (výška provazišt ě  20 m) pevn ě  
zabudovaná to čna (o průměru 8,5 m). 
Ozvu čení: 3  samostatně  regulovatelné reproduktorové okruhy, jevištní odposlech pevn ě  
instalovaný, minidisk, CD, 2X bezdrátový mikrofon, 4X kondenzátorový mikrofon 

nástrojový, 3X dynamický mikrofon Shure BG1, možnost p řipojení za řízení z jevišt ě  do 
zvukové kabiny konektory XLR. 
Osvětlení: osvětlovací pult Strand 300:140 okruhů  (celkové osvětlení viz p řiložený nákres) 

Umístění osvětlovací a zvuka řské kabiny - III. patro lóží st řed. Dataprojektor: nep řenosný, 

umístěný pod stropem hledišt ě , promítací plátno 

Součástí smlouvy jsou upravené technické podmínky p ředstavení VĚŽ Divadla Verze. 

Závěrečná ustanovení: 

Dojde-li v průběhu pronájmu k poškození pronajatých prostor a jejich vybavení ( čalounění, 
koberce atd.), k poškození technických za řízení nebo jiné újm ě  HDJ, je objednatel povinen 

tyto škody uhradit v piné výši. 

Objednatel se zavazuje nejpozd ěji následující den po konání akce do 7:oo hodin odklidit 

veškeré vlastní vybavení pot řebné ke konání akce. H DJ zajistí úklid pronajatých prostor na 

vlastní náklady. 

V případě  jednostranného zrušení této smlouvy ze strany objednavatele 

si bude Horácké divadlo Jihlava ú čtovat stornopoplatek ve výši 50 % dohodnuté ceny. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávn ěnými zástupci obou smluvních stran 

a účinnosti dnem uve řejnění v informa čním systému ve řejné správy - Registru smluv. 

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č . 34012015 Sb., 

o zvláštních podmínkách ú činnosti některých smluv, uve řejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv) spiní objednatel. 

Zhotovitel výslovn ě  souhlasí se zve řejněním celého textu této smlouvy v četně  podpisů  v 

informačním seznamu ve řejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se zavazují, že 

obchodní a technické informace, které jim byly sv ěřeny druhou stranou, mimo text této 

smlouvy, nezp řístupní t řetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí 

tyto informace k jiným ú čel ům, než je pinění podmínek této smlouvy. 

Jakákoliv další ujednání, či eventuální zm ěny, budou řešeny pouze písemným dodatkem 

k této smlouvě , potvrzeným ob ěma stranami. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti dnem podpisu obou 

smluvních stran. 

Za Horácké divadlo Jihlava: 
	

Za objednavatel

Mgr. Ondrej Remiáš, ředitel HDJ 
	

Milan Šimá ček, C

CCL.CQ
$ř

D ihl ě 13 2023




